广 西 医 学 会
桂医会[2020]52 号

关于召开广西医学会超声医学分会2020年学术年会
暨超声新技术与介入超声诊疗进展论坛的征文通知

各有关单位:

为加强我区超声医学界同道的学术交流，促进学科的繁荣与

可持续性发展。经研究，广西医学会拟定于 2020 年 11 月 27 日

至 29 日在南宁市召开广西医学会超声医学分会 2020 年学术年会

暨超声新技术与介入超声诊疗进展论坛，届时，大会将邀请多位

国内知名专家作专题讲座，会议将以专题学术报告、疑难病例讨

论和论文交流等形式进行，本次活动旨在为全区超声医学界医务

人员提供一个相互学习、相互交流、加强合作、增进友谊的学术

平台。我们诚挚地欢迎各位同道踊跃投稿并参会。现将学术会议

征文有关事宜通知如下：

一、征文内容：

（一）超声医学基础和应用基础研究。

（二）超声医学临床诊疗技术和诊疗经验，包括（心脏、腹

部、泌尿生殖系、妇产科、颅脑、血管、消化、小器官、肌肉骨

骼、超声介入等）。

（三）超声创新新技术应用等。

（四）超声工程技术（维护和改进、图像处理等）。

（五）超声学科管理（医改、教研、规培等）。

二、征文要求:

（一）未在全国性、地区性学术会议上交流且未在全国公开

发行的刊物上发表过的论文。

（二）论文格式要求：

1.文稿顺序依次为题目、所在城市名及单位、作者姓名、邮

政编码、摘要内容（包括目的、材料与方法、结果及结论四要

素）。

2.文稿要求：论文内容应具有先进性、科学性、实用性、重

点突出、主题鲜明、内容严谨。摘要 800 字和全文 4000 字以内。

3.格式要求：标题四号黑体加粗，正文 5 号宋体，用 word

文档格式，A4 纸编排。

4.投稿方式：一律要求网上投稿，请把稿件放在“附件”内，

用 电 子 邮 件 （ E-mail ） 发 送 至 投 稿 专 用 邮 箱

gxchaosheng@sina.com；邮件标题请注明“超声学会 2020 年会

征文”字样，并附联系方式（通讯地址、职务、职称、办公室电

话及手机、电子邮箱等）。

（三）截稿日期：2020 年 10 月 20 日（逾期不予受理），恕

不退稿。联系人：广西医科大学第一附属医院超声科 杨红，联

系电话：13407741191。

三、其他事宜:

（一）会议具体地点详见第二轮通知。

（二）请广西医学会超声医学分会各地委员在主委的统一布

署下，负责核实辖区内通知是否发放到位，积极组稿；请各级医

院超声科及相关科室主任大力鼓励和支持有关人员投稿、参会。

（三）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询及

下载；欢迎关注广西医学会公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2020 年 7月 31 日